ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

01.349.236/0001-09

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  2/2023 - DL

27/2023

27/2023

21/07/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006767 - IMOBILIARIA CINCO ESTRELAS LTDA 1 0,0000 8.750,00

1 8.750,00

27/2023

2/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

25/07/2023
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO SAÚDE DE BRAÇO DO
NORTE CONFORME DESCRIÇÕES: IMÓVEL SOB MATRICULA Nº 9.828, APARTAMENTO EDF. SÃO
JOÃO Nº 103, SITUADO NA RUA TEODORO BERNARDO SCHLICKMANN, 217, CENTRO, BRAÇO DO
NORTE SC, PARA MORADIA DA MÉDICA YANEYA MARQUEZ SILOT CPF: 066.015.111-10 DO
PROGRAMA MAIS MÉDICOS.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   25   de  Julho   de   2023.